[image: image1.jpg]i
Hili 37 Ry olp 2 S P

温教办体〔2021〕66号

温州市教育局办公室关于公布温州市第二届中小学健康教育主题微课评比结果的通知
各县（市、区）教育局（社会事业局）、浙南产业集聚区文教体局，市局直属各学校：

根据温州市教育局办公室《关于开展第二届温州市中小学健康教育主题微课征集评比活动的通知》精神，在各地各校推荐的基础上，市教育局组织专家组对参评的145个作品进行了评审，评出小学组一等奖8名、二等奖14名、三等奖20名，初中组一等奖8名、二等奖10名、三等奖12名，普高组一等奖4名、二等奖5名、三等6名，中职组一等奖4名、二等奖5名、三等7名。现将获奖名单予以公布。

希望获奖的老师再接再厉，继续探索健康教育微课在中小学素质教育中的作用，不断提高育人水平；希望各地各校以健康教育微课为重要抓手，进一步加强我市中小学健康教育工作队伍建设。
附件：温州市中小学健康教育主题微班会课评比获奖名单

温州市教育局办公室

2021年11月18日

附件

温州市中小学健康教育主题微班会课评比获奖名单

小学组
一等奖

	姓名
	学校
	适合

年级
	班会题目

	张丹丹
	瑞安市瑞祥实验学校
	高年级
	《悦纳不完美的自己》

	潘苏杭
	温州市百里路小学
	四年级
	《拯救眼小睛》

	李微肖
	温州市广场路小学
	二年级
	《我才不做“小眼镜”》

	项小飞
	温州市光明小学
	五年级
	《我的生命能量圈》

	施奕好
	温州市实验小学
	四年级
	《外号“红绿灯”》

	周恩莲
	温州市籀园小学
	四年级
	《学习能量加油站》

	陈圆圆
	温州育英学校
	三年级
	《小眼睛  大“视”界》

	朱婷婷
	温州市特殊教育学校
	二年级
	《生气汤》

二等奖

	姓名
	学校
	适合

年级
	班会题目

	蔡晓珍
	温州市光明小学
	六年级
	《我的免战金牌》

	练秋云
	瓯海区外国语学校小学分校
	六年级
	《成长型思维修炼记》

	陈莹莹
	经济技术开发区金海湖小学
	一年级
	《“盲盒”的神奇之旅》

	潘琪妮
	温州市瓯海区外国语学校
	三年级
	《爱护眼睛 预防近视》

	侯彬彬
	龙港市文军小学
	五年级
	《意见相左 如何向“友”》

	郑晓洁
	永嘉县瓯北中心小学
	三年级
	《视力大作战》

	方菲菲
	苍南县灵溪镇第四小学
	二年级
	《受了委屈怎么办》

	姚佳妍
	龙湾区海滨第二小学
	六年级
	《给眼睛“减负”》

	谢芬芬
	温州市籀园小学滨海分校
	二年级
	《遇到冲突会沟通》

	胡锡琼
	永嘉县上塘下塘小学
	四年级
	《我不怕困难》

	赵丽君
	龙港市文军小学
	三年级
	《化蛹为蝶 意绘生命》

	陈瑞慧
	瑞安市上望第二小学
	四年级
	《我不怕困难》

	杨莎莎
	永嘉县桥头实验小学
	三年级
	《Byebye近视菌》

	卢秀
	瑞安市云周周苌小学
	二年级
	《我眼睛里有星星》

三等奖

	姓名
	学校
	适合

年级
	班会题目

	连安香
	乐清市虹桥镇第一小学
	三年级
	《眼睛小时候》

	李海静
	瑞安市汀田实验小学
	高年级
	《双减后课余生活的那些事儿》

	张  厅
	温州市双屿小学
	高年级
	《眼镜 想说爱你不容易》

	蔡灵燕
	苍南县灵溪镇观美小学
	四年级
	《防控“小眼镜” 争当“亮晶晶”》

	吴建丽
	乐清市虹桥镇第三小学
	六年级
	《以“乐”调绪—音乐轻松法》

	陈芩芩
	乐清市英华学校
	六年级
	《我的情绪我做主》

	蔡秋迪
	乐清市芙蓉镇第二小学
	四年级
	《近视防控有妙招》

	林鹏鹏
	洞头区灵昆第一小学
	二年级
	《爱眼护眼 我能行》

	郑海靖
	平阳县水头镇第一小学
	高年级
	《保护视力“睛”彩无限》

	林珍珍
	苍南县金乡小学
	高年级
	《化解“生气包”》

	吕丽丽
	苍南县金乡镇第四小学
	三年级
	《用好眼 好用眼》

	郑慧敏
	文成县南田镇中心小学
	二年级
	《爱护眼睛 不做小眼镜》

	袁圆
	瑞安市潘岱学校
	四年级
	《我的幸福温度计》

	毛淑媚
	龙湾区瑶溪第一小学
	六年级
	《情绪ABC，让心情“变”个脸》

	徐建箫
	温州市英才学校
	五年级
	《保护眼睛 预防近视》

	蔡海燕
	平阳县鳌江镇滨江小学
	四年级
	《学做一个受人欢迎的人》

	毛友谊
	平阳县万全镇宋桥小学
	中年级
	《情绪“消防员”》

	叶慧敏
	瓯海区外国语学校小学分校
	一年级
	《困难我不怕》

	杨炉峰
	温州高铁新城实验学校
	三年级
	《呵护心灵之窗，点亮光明未来》

	季丹丹
	龙港市第八小学
	二年级
	《做快乐的主人》

初中组

一等奖

	姓名
	学校
	适合

年级
	班会题目

	陈雅婷
	温州市第十九中学
	七年级
	《转念处有惊喜》

	徐丹
	温州市特殊教育学校
	九年级
	《生气了怎么办》

	陈  艳
	温州市教研院附属学校
	八年级
	《近视那些事儿》

	林锦
	瑞安市安阳实验中学
	八年级
	《减负 不减爱》

	金斯文
	温州市第二外国语学校
	七年级
	《沟通大侠》

	李  思
	温州市第四中学
	七年级
	《为“eye”行动》

	林舒婷
	温州市南浦实验中学
	七年级
	《愤怒情绪调控艺术》

	李向静
	永嘉县上塘城关中学
	初中生
	《科学防“近”》

二等奖

	姓名
	学校
	适合

年级
	班会题目

	赵君玉
	平阳县实验中学
	七年级
	《让“视”界更“睛”彩》

	朱碧泉
	温州市第二十三中学
	七年级
	《爱眼护眼，不做“小眼镜”》

	林小琼
	瓯海区梧田第一中学
	八年级
	《积极情绪心理初体验》

	郑丽娜
	瑞安市湖岭镇中学
	九年级
	《与压力共处》

	李贝贝
	温州市艺术学校
	八年级
	《美丽视界 用心呵护》

	邵温怡
	温州市第二十中学
	八年级
	《明亮心灵之窗 宽阔全新眼界》

	蔡夏君
	瓯海区外国语学校
	7-8级
	《学做智慧的解铃人》

	陈美玲
	苍南县马站镇第一中学
	7-8年级
	《复原力那件事儿》

	黄琦琦
	乐清市柳市镇实验中学
	七年级
	《遇摩擦 善润滑》

	叶帅
	洞头区实验中学
	八年级
	《“追星”那些事》

三等奖

	姓名
	学校
	适合

年级
	班会题目

	陈志勇
	瑞安市安阳实验中学
	九年级
	《“白球”come，“黑球”go》

	张瑾
	瑞安市新纪元实验学校
	八年级
	《我 真的很不错》

	陈梦瑶
	乐清市柳市镇第五中学
	八年级
	《保护视力 预防近视》

	陈宣告
	苍南县钱库镇第二中学
	八年级
	《让心灵之窗更明亮》

	周眉
	永嘉县溪下乡金盾学校
	八年级
	《爱眼行动 我们来行动》

	麻新苗
	永嘉县桥下镇中学
	七年级
	《这些行为真的很伤眼睛》

	薛圣令
	苍南县钱库镇第四中学
	七年段
	《请保护好你的心灵之窗》

	陈林娣
	平阳县水头镇第一中学
	初中
	《唠叨里的爱》

	蔡洋洋
	平阳县昆阳镇第四中学
	初中
	《生命七色花》

	林依新
	平阳县萧江镇第一中学
	八年级
	《我所“热爱”的生活》

	童微琴
	乐清市虹桥镇第二中学
	初中
	《异性交往》

	陈缘茜
	永嘉县实验中学
	七年级
	《生活难免有挫折》

普高组

一等奖

	姓名
	学校
	适合

年级
	班会题目

	陈建东
	温州市艺术学校
	高一
	《爱护自己 积极求助》

	吴林林
	文成县第二高级中学
	高二
	《一室友 一世情》

	周心心
	温州市第二十二中学
	高一
	《寻生涯秘钥 扬青春梦想》

	干芳芳
	乐清市芙蓉中学
	高一
	《我的生命支持系统—朋友》

二等奖

	姓名
	学校
	适合

年级
	班会题目

	杨海雁
	苍南县灵溪中学(苍南县三禾高级中学)
	高中
	《正念静心 缓解焦虑情》绪

	谢微微
	苍南县钱库高级中学
	高一
	《这样的冒险你要不要？》

	黄琴丽
	乐清市柳市中学
	高一
	《遇见更好的自己》

	陈小小
	平阳县鳌江中学
	高一
	《生命的砝码》

	陈海群
	永嘉县罗浮中学
	高一
	《我的生命线》

三等奖

	姓名
	学校
	适合

年级
	班会题目

	周坚
	永嘉县上塘中学
	高一
	《我的生命线》我的生命线

	周渝
	浙江省永嘉中学
	高三
	《科学用脑 轻松迎考》

	郑亦
	瑞安市第九中学
	高一
	《与自己和解 做情绪的主人》

	邱丽兰
	文成县武阳书院
	高一
	《认识抑郁症》

	胡  镜
	苍南县灵溪中学
(苍南县三禾高级中学)
	高二
	《人生价值拍卖会》

	郑碎珠
	温州市第八高级中学
	高二
	《爱护眼睛》

中职组

一等奖

	姓名
	学校
	适合

年级
	班会题目

	潘伊凡
	永嘉县第二职业学校
	高一
	《 我的eye 我的爱 》

	陈伟伟
	温州市特殊教育学校
	高三
	《正视压力 学会解压》

	周海珍
	乐清市虹桥职业技术学校
	高一
	《像树一样成长》

	王小珍
	瑞安市特殊教育学校
	高一
	《情绪淘气堡》

二等奖

	姓名
	学校
	适合

年级
	班会题目

	项晓靖
	温州市第二职业中等专业学校
	高一
	《逆流而上的力量》

	邵可珍
	永嘉县职业中学
	高一
	《爱自己 我是值得的》

	叶思思
	乐清市柳市职业技术学校
	高一
	《少年的你和妳》

	柯珊珊
	洞头职教中心
	高一
	《3D打印寝室》

	赵旭
	乐清市总工会职业技术学校
	高一
	《阳光总在风雨后》

三等奖

	姓名
	学校
	适合

年级
	班会题目

	林安璐
	瑞安市塘下职业中等专业学校
	高一
	《弹起生命小球》

	潘芳
	温州市财税会计学校
	高二
	《爱眼多一点 世界美一点》

	黄唯佳
	温州市职业中等专业学校
	高一
	《管理我的时间清单》

	李迎春
	龙湾区职业技术学校
	高一
	《友善之光》

	陈妮妮
	乐清市特殊教育学校
	高中
	《近视防控》

	杨楠
	平阳县职业教育中心
	高中
	《爱护眼睛 珍惜光明》

	包文洁
	温州市中等幼儿师范学校
	高二
	《相看两不厌》

抄送：省教育厅，市委，市人大常委会，市政府，市政协。

温州市教育局办公室              　  2021年11月18日印发

​— 8 ​—
— 9​​ —